Dorival Caymmi, nº 15.649, Bairro Itapuã, Salvador-Bahia, CEP: 41.635-100, de segunda a sexta feira, das
8:30 às 12:00 horas e de 14:00 às 18:00 horas.

CLÁUSULA QUARTA – PREÇO

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto descrito na CLÁUSULA SEGUNDA do
presente instrumento, o montante de R$ 73.400,00 (Setenta e três mil e quatrocentos reais) conforme
proposta da CONTRATADA, acostada ao Processo Administrativo SEI nº 035.7401.2020.0002865-28 ora
passando a integrar o presente Instrumento.

Produto Valor Unitário Quant. Valor Total

LINHA, para costura, reta, 100% poliéster,
na cor branca.